

Recebi(emos) de NILSON RIBEIRO MERCEARIA - ME a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 24
		SERIE: 55

Identificação do Emissor		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 24 Série 55 Folha 1 / 1		
NILSON RIBEIRO MERCEARIA - ME, ROD. PR 281, KM 02, 610, ITAIPU, Salto do Lontra, PR, Cep - 85.570-000, Fone - (46) 3538-1478				Chave de Acesso 4115 0202 8142 1400 0127 5505 5000 0000 2418 5492 5837
Natureza da Operação Venda de mercadoria				Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Inscrição Estadual 9017138631	Inscrição Estadual de Subs. Trib.	CNPJ / CPF 02.814.214/0001-27	AUL do Ministério da Saúde	PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 141150018477698 06/02/2015 10:30:00

DESTINATARIO / REMETENTE		Fantasia		CNPJ / CPF	Data de Emissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04	05/02/2015
Endereço RUA RIO GRANDE DO SUL, 975		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 06/02/2015
Município Salto do Lontra	Fone/Fax	UF PR	Enquadramento Tributário Simples Nacional	Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
				Hora de Entrada/Saída 10:30:00	

FATURA / DUPLICATA					
Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
1	05/02/2015	1.920,65			

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do ICMS		Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total bruto dos produtos
		0,00		0,00	0,00	0,00	1.920,65
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas	Valor do IPI	Valor total da nota		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.920,65		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta 0 - Emissor 1 - Destinatário 2 - Terceiro 9 - Sem Frete		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ / CPF
		9					
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade de Volumes	Especie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido		
				0,000	0,000		

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	END.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
11	BISCOITO SALGADO	19059020	041	5102	pet	108,0000	3,7500	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	MACARRAO TIPO CABELO DE ANJO	19021900	041	5102	pet	50,0000	3,4000	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	OLEO	15079011	041	5102	ml	150,0000	3,2500	487,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante deste documento foi recebido/prestado e aceito

Em 05 / 02 / 2015

ENC REC MAT

Geovana J. b. Belica
Geovana T. L. Belica
Secretaria de Educação,
Cultura e Esporte
Decreto Nº: 113/2013

CÁLCULO DO ISSQN		Base de Cálculo do ISSQN		Valor do ISSQN
Inscrição Municipal Isento	Valor Total dos Serviços	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		Reservado ao Fisco
Informações Complementares CRECHE E PRÉ ESCOLA Trib aprox R\$: 1,30,50 Fed, 1,28,57 Est e 0,00 Mun Fonte: IBPT SãoCa		